requerimientos técnicos, resulta de un precio conveniente y recomendar su preadjudicación. Por todo lo
expuesto, esta Comisión opina que en los términos del inc. 6.d de la cláusula 99 del Reglamento
aprobado por Res. CM 276/20, corresponde preadjudicar a la firma IAFIS ARGENTINA S.A. por la suma
total de pesos mil ochocientos catorce millones ciento cincuenta y seis mil doscientos noventa y seis con
19/100 ($ 1.814.156.296,19).

Imputación:

El gasto que demande la presente contratación deberá imputarse a la partida presupuestaria del ejercicio
correspondiente

Anuncio de pre adjudicación:

1 día

Exposición:

Publíquese en la página de web del Consejo de la Magistratura y en el Boletín Oficial de la CABA